
ZARZĄDZENIE NR 27/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 512.435 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 512.435 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.996.244,75 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 33.599.948,55 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 31.318.085,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 2.281.863 zł

2) wydatki 38.115.750,45 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 27.393.317,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 10.722.433,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 776,00 26 575,00 28 351,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 575,00 26 575,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 26 575,00 26 575,00

801 Oświata i wychowanie 111 078,00 483 740,00 594 818,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 376 740,00 376 740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 376 740,00 376 740,00

80104 Przedszkola 48 600,00 107 000,00 155 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 107 000,00 107 000,00

852 Pomoc społeczna 5 334 938,75 2 120,00 5 337 058,75

85295 Pozostała działalność 72 000,00 2 120,00 74 120,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 2 120,00 2 120,00

Razem: 33 087 513,55 512 435,00 33 599 948,55

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 198 357,01 0,00 3 198 357,01

75011 Urzędy wojewódzkie 150 451,00 49 623,53 200 074,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 674,53 39 867,00 139 541,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 939,00 1 616,00 9 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 431,22 7 198,78 25 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 718,25 941,75 3 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 152 564,07 - 49 623,53 2 102 940,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 000,00 - 35 583,00 1 305 417,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 - 5 900,00 104 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 700,00 - 7 198,78 257 501,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 550,00 - 941,75 37 608,25

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 776,00 26 575,00 28 351,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 575,00 26 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 548,00 1 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 247,00 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 680,00 10 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 250,00 2 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 12 930 714,00 483 740,00 13 414 454,00

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 7 038 922,00 - 95 467,00 6 943 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243 443,00 - 9 529,00 233 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 849 087,00 - 59 103,00 3 789 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758 673,00 - 12 148,00 746 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 106 837,00 - 1 621,00 105 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476 642,00 - 25 000,00 451 642,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 25 000,00 39 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223 373,00 - 13 066,00 210 307,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 872 874,00 363 200,00 1 236 074,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 703,00 - 972,00 35 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 409,00 312 536,00 805 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 206,00 48 013,00 147 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 027,00 4 746,00 18 773,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 746,00 - 1 123,00 29 623,00

80104 Przedszkola 659 703,00 107 000,00 766 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 257,00 90 000,00 208 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 646,00 15 000,00 39 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 319,00 2 000,00 5 319,00

80110 Gimnazja 2 956 353,00 - 301 935,00 2 654 418,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 507,00 - 18 576,00 110 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 432,00 - 218 870,00 1 639 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 154,00 - 40 768,00 319 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 414,00 - 5 234,00 46 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 062,00 - 18 487,00 95 575,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

5 380,00 19 901,00 25 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 972,00 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 14 654,00 19 154,00

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00 2 769,00 3 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 383,00 493,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 123,00 1 123,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

169 723,00 391 041,00 560 764,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 105,00 28 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 021,00 272 723,00 399 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 989,00 51 934,00 73 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 113,00 6 726,00 9 839,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 31 553,00 31 553,00

852 Pomoc społeczna 6 513 468,75 2 120,00 6 515 588,75

85203 Ośrodki wsparcia 330 000,00 0,00 330 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 556,00 - 1 360,00 40 196,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 360,00 860,00

85295 Pozostała działalność 200 200,00 2 120,00 202 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 773,32 1 773,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 303,24 303,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 43,44 43,44

Razem: 37 603 315,45 512 435,00 38 115 750,45

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 776,00 26 575,00 28 351,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 575,00 26 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 26 575,00 26 575,00

852 Pomoc społeczna 4 892 738,75 2 120,00 4 894 858,75

85295 Pozostała działalność 0,00 2 120,00 2 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 2 120,00 2 120,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 035,00 0,00 72 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 035,00 0,00 72 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 644,00 10 878,00 66 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 515,00 - 9 515,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363,00 - 1 363,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 776,00 26 575,00 28 351,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 575,00 26 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 548,00 1 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 247,00 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 680,00 10 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 250,00 2 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00 750,00

852 Pomoc społeczna 4 892 738,75 2 120,00 4 894 858,75

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 0,00 312 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 856,00 - 1 360,00 22 496,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 360,00 860,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 120,00 2 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 773,32 1 773,32

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 303,24 303,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 43,44 43,44

Razem: 4 967 549,75 28 695,00 4 996 244,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BE6CAD2F-1C34-435E-80FE-BC7CC7AF935F. Ogłoszony Strona 2




